Setor de Ciências Ciências Humanas, Letras e Artes - SEHLA/G
Campus Santa Cruz

EDITAL Nº 010/2018-SEHLA/G/UNICENTRO, DE 21 DE MARÇO DE 2018.

RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE TUTORIA DISCENTE REMUNERADA

O DIRETOR  EM  EXERCÍCIO  DO  SETOR  DE  CIÊNCIAS  HUMANAS,  LETRAS  E

ARTES,  SEHLA,  DE  GUARAPUAVA,  DA  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO  CENTRO-OESTE,

UNICENTRO,  no uso de suas atribuições e considerando o que preceitua o Regulamento do Programa de

Tutoria Discente da UNICENTRO, aprovado pela Resolução nº 003/2007-CEPE/UNICENTRO,  divulga o

resultado da seleção do Programa de Tutoria Discente Remunerada, conforme segue:

DEPTO CURSO LOCAL
SÉRIE/
TURNO

TUTORADO N.E.
PROFESSOR

ORIENTADOR
Candidato

DEHIS História Guarapuava 2ª - M
Mateus Willian Pereira

Daun
D.V. Caroline Tecchio

1° Bianca Vargas

2° Silvio Vargas Martins

Regina Luiza Girardi –
Não compareceu

DEPED Pedagogia Pitanga 4° - N/P
Lucas Emanoel

Lenartovicz
D.A

.
Ademir Nunes
Gonçalves

1° Jaqueline Iara
Poteriko

DEPED Pedagogia Chopinzinho 2ª - N/C
Ana Carolina de
Quadros Mattei

D.A
.

Sabrina Plá Sandini 1° Gabriela Cássia
Nogueira

DEPED Pedagogia Chopinzinho 2ª - N/C
Juanna Maria Cavazini

Magiero
D.F Vantielen Silva da Silva 1° Brenda Caroline

Schardosin

DEPED Pedagogia Guarapuava 2ª - N Karmiliany Bassani
D.A

.
Alessandro de Melo 1° Estêfani Beckmann

DELET
Letras

Português Guarapuava 3° - M
Suelen de Fátima

Ferreira
D.A

.
Elenir Guerra 1° Kethlen Cristina

Oliveira

DELET
Letras

Português Guarapuava 2° - M
Jéssica Aparecida

Eidam Proche
D.A

.
Irene Mullerleily Stock 1° Kelly Cristina Gomes

DEART Arte Guarapuava 2° - T
Agatta Antonyelle do

Amaral
D.A

.
Eglecy do Rocio
Lippmann

1° Beatriz Silva
Machado de Souza

DEART Arte Guarapuava 1° - T
Lucas Everaldo

Machado
D.A

.
Eglecy do Rocio
Lippmann

1° Caio Eduardo
Kulkamp de Paula

* D.V. - Deficiência Visual
* D.A. - Deficiência Auditiva
* D.F. - Deficiência Física

Os candidatos aprovados devem procurar o Setor de Conhecimento até o dia 26 de março de 2018

para assinatura do Contrato de Tutoria.

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, SEHLA, de Guarapuava, da Universidade Estadual do

Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Adnilson José da Silva,
Diretor em Exercício do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes -

SEHLA/G.
Portaria nº 120/2018-GR/UNICENTRO.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE TUTORIA DISCENTE REMUNERADA
	DEPTO
	CURSO
	LOCAL
	SÉRIE/
	TURNO
	TUTORADO
	N.E.
	PROFESSOR ORIENTADOR
	1° Bianca Vargas
	2° Silvio Vargas Martins
	Regina Luiza Girardi – Não compareceu
	1° Jaqueline Iara Poteriko
	1° Gabriela Cássia Nogueira
	1° Brenda Caroline Schardosin
	1° Estêfani Beckmann
	1° Kethlen Cristina Oliveira
	1° Kelly Cristina Gomes
	1° Beatriz Silva Machado de Souza
	1° Caio Eduardo Kulkamp de Paula
	Prof. Dr. Adnilson José da Silva,
	Diretor em Exercício do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes - SEHLA/G.